
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.11.12      Ужгород                  № 413 
 
 
Про уповноваження на 
складання протоколів про 
адміністративні правопорушення  
 
 
 

Керуючись ст. 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 
та Правилами благоустрою міста Ужгород, затвердженими рішенням IУ сесії 
Ужгородської міської ради У скликання від 26 грудня 2006 р. № 136, виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Уповноважити посадових осіб на складання протоколів про 

адміністративні правопорушення, передбачені ст.ст.152,154 КУпАП (додатки 
1-3) 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, керуючого справами виконкому Геворкян Д.С. 
 

 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                   В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             



 Додаток 1 
                                                                                        до рішення виконкому 

                                                                                        від_21.11.12 № 413  
 

ПЕРЕЛІК 
працівників відділу муніципальної поліції та правопорядку 

 
Шушка Олександр Іванович – заступник начальника відділу  
Лозан Олександр Васильович  – головний спеціаліст  
Мухамедзянов Артем 
Володимирович  

– головний спеціаліст  

Павлув Михайло Васильович   – спеціаліст 1 – категорії  
Просяник Сергій Борисович – головний спеціаліст  
Станко Юрій Юрійович  – головний спеціаліст  
Волошенко Сергій Сергійович – спеціаліст 1 – категорії  
Рошко Михайло Михайлович  –  головний спеціаліст 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Заступник міського голови,  
керуючий справами виконкому       Д. Геворкян 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                   



   Додаток 2 
                                                                                        до рішення виконкому 

                                                                                        від_21.11.12 № 413  
 
 

ПЕРЕЛІК 
працівників житлово-комунального господарства 

 
Зелінський Іван Іванович – заступник директора департаменту, 

начальник управління  
Кайда Людмила Олександрівна – головний спеціаліст відділу експлуатації 

житлового фонду та інженерних мереж; 
Костенчук Олександр 
Анатолійович 

– начальник відділу експлуатації житлового 
фонду та інженерних мереж  

Куберка Марина Юріївна  – головний спеціаліст відділу експлуатації 
житлового фонду та інженерних мереж  

Товт Роксолана Орестівна – головний спеціаліст відділу благоустрою  
Турянчик Олександра 
Олександрівна 

– начальник відділу благоустрою  

Чауш Василь Венедиктович  – головний спеціаліст відділу благоустрою  
 

 
 
 
Заступник міського голови,  
керуючий справами виконкому       Д. Геворкян 
 
                                                                         
 
 
 
 
 
 



 Додаток 3 
                                                                                        до рішення виконкому 

                                                                                        від_21.11.12 № 413  
 
 

ПЕРЕЛІК 
працівників житлово-комунальних  

підприємств – громадських інспекторів 
 
Бербега Валерій Микитович  - майстер КП «ЖРЕР № 8» 
Борик Тетяна Степанівна – начальник абонентського відділу КП «КШЕП»; 
Гавалець Єлізавета Олександрівна – майстер по санітарії КП «ЖРЕР №5»; 
Герич Марія Богданівна – майстер КП «ЖРЕР №5»; 
Готра Віктор Іванович – головний інженер КП «ЖРЕР №8»; 
Довбак Іван Михайлович – директор КП «КШЕП»; 
Камінська Надія Пеирівна – майстер КП «ЖРЕР №5»; 
Кленовська Ірина Іванівна – інженер ТОВ «ОІР- Сервіс»; 
Ковальчук Магдалина Василівна – головний інженер ТОВ «ОІР-Сервіс»; 
Косовілка Микола Юрійович – інженер ТОВ Житло Сервіс»; 
Король Сергій Юрійович – майстер КП «ЖРЕР №1»; 
Лебеда Катерина Івнівна – майстер КП «ЖРЕР №8»; 
Левицька Наталія Іванівна – майстер по санітарії ТОВ «Підзамок»; 
Манкович Гейза Бейлович – майстер ТОВ «Підзамок»; 
Нікітіна Марія Іллівна – майстер по санітарії ТОВ «Житло-Сервіс»; 
Пайда Оксана Володимирівна – головний інженер КП «ЖРЕР №1»; 
Петрішка Надія Григорівна – директор КП «ЖРЕР №1»; 
Рожак Віра Іванівна – головний інженер КП «ЖРЕР №5»; 
Стець Галина Вікторівна –заступник директора ТОВ «ОІР- Сервіс»; 
 
 
 
Заступник міського голови,  
керуючий справами виконкому       Д. Геворкян 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


